АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020                                                                                                          № 01
с. Ярославцев Лог

Об отмене постановления Администрации сельсовета от 16.04.2015 № 10 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ внесены изменения в Федеральный закон от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 01.01.2020 года:
- постановление Администрации Ярослав-Логовского сельсовета от 16.04.2015 № 10 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет;
- постановление Администрации Ярослав-Логовского сельсовета от 08.04.2019 №12 «О внесении изменений в Постановление от 16.04.2015 № 10 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                              П.В. Ленец